

## Achizitie produse birotica si papetarie comuna Toplet

I.D.: 64566591

---

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.199,51 RON - 4.199,51 RON

---

Descriere: Achizitie produse birotica si papetarie comuna Toplet conform oferta : CAPSATOR NOVUS STABIL 100 COLI buc 2 180 360 428,4 CAPSATOR 30 COLI STABIL NOVUS buc 2 25 50 59,5 CAPSE 23/10 1000 BUC/CUTIE BUC 10 9,5 95 113,05 CAPSE 26/6 1000 BUC/CUT cut 10 1,5 15 17,85 DOSAR PLIC CARTON BUC 200 0,65 130 154,7 DOSAR PLASTIC A4 CU SINA NOKI buc 100 0,65 65 77,35 FOLII DOCUMENT A4 SET 100 SET 3 9 27 32,13 MEMORY STICK KINGSTON 32 GB BUC 8 30 240 285,6 NOTA INTRARE RECEPTIE CU TVA BUC 3 8 24 28,56 PERFORATOT 65 COLI NOVUS STABIL BUC 2 170 340 404,6 PERFORATOR MASETER 25 COLI NOVUS STABIL BUC 1 25 25 29,75 PLIC C5 LIPIRE SILICONICA 25BUC/SET SET 4 6,5 26 30,94 PLIC C6 GPV SILICONIC 25PLIC/SET SET 12 5 60 71,4 DOSAR SINA ARHI BUC 200 0,65 130 154,7 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC TOP 100 14,5 1450 1725,5 XER 5019/5021/5022 BUC 2 70 140 166,6 BRO TN3380 LASER CARTRIGE BUC 3 50 150 178,5 HP CE285A/CRG725 LASER CARTRIDGE BUC 4 48 192 228,48 AGRAFE BIROU 100 BUC/CUT 28 MM BUC 10 1 10 11,9 total .. 4199,51

---